Протокол № 6

заседания конкурсной комиссии по вскрытию

конвертов с конкурсными заявками

	Место, дата и время вскрытия конвертов

с конкурсными заявками

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии

Зам.председателя

Члены комиссии
секретарь конкурсной комиссии

	г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2 комн. 1

10 час. 50 мин.23 апреля 2007 г.

      -    Даниленко О.А.

· Былинкина М.Ю.

· Тягунов А.В.

· Подласова О.В.

· Волошина Г.В.

      -     Власова В.Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса: «Замена ограждений экранов лоджий жилых домов»

Лот №  6. Замена ограждения экранов лоджий.

Заказчик: МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2

На участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка.

Вскрытие конверта было осуществлено членами конкурсной комиссии в присутствии поставщика.

В конверте представлена заявка поставщика.

	№№

п/п
	Наименование поставщика
	Перечень представленных документов

(с указанием количества листов)

	Общая цена контракта, руб.

	1.

	ООО «Универсалстрой-М»

127550, г.Москва, ул.Прянишникова, д.19, корп.1, ком.38.

	1.Заявка на участие в открытом

конкурсе – 2 л.

2.Копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц – 7 л.

3.Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе юридического лица – 1 л.

4.Копия Лицензии – 2 л.

5.Копия Устава – 11 л.

6.Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица – 1 л.

7.Копия справка об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов,пеней и налоговых  санкций –1 л.

8.Отзывы заказчиков на основные выполненные работы -  6 л.

9.Доверенность № 1-1779 – 2 л.

10.Бухгалтерский баланс на 31 декабря 2006 г. – 3 л.

11.Отчет о прибылях и убытках – 2 л.

	1 836 942,0

Председатель конкурсной комиссии
Даниленко О.А.

Зам.председателя

Былинкина М.Ю.

Члены комиссии

Тягунов А.В.

Подласова О.В.

Волошина Г.В.

 Власова В.Ф.